РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2020 г. № 21
сл. Титовка

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Титовского сельского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Титовского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Титовского сельского поселения:

 от 31.12.2015 № 181 «О создании антинаркотической комиссии и об утверждении положения  и плана работы антинаркотической комиссии на территории  Титовского сельского поселения»;

от 03.07.2017 № 90 «О внесении изменений в постановление Администрации Титовского сельского поселения от  31.12.2015 № 181 «О создании антинаркотической комиссии и об утверждении положения  и плана работы антинаркотической комиссии на территории  Титовского сельского поселения»;
от 18.06.2019 № 101 «О внесении изменения в постановление Администрации Титовского сельского поселения от  31.12.2015 № 181».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                        Е.В. Нырненко
Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Титовского сельского поселения

PAGE